

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(WINTER SESSION, 2014)
LIST OF BUSINESS FOR –
Tuesday, the 16th December, 2014
(From 9.00 A.M.)

PRIVATE MEMBERS' BUSSINESS

1. QUESTIONS.

2. The Speaker to announce the Report of the Business Advisory Committee.
3. Shri Aminul Islam to call the attention of the Minister, Education Department under Rule 54 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "Asomiya Pratidin" dated the 3rd December, 2014 under the caption –
"প্ৰাদেশিকীকৰণৰ নামত চৰকাৰৰ নাভূত-নাশ্ৰুত নিয়ম।"
4. Shri Prafulla Kumar Mahanta to draw the attention of the Minister, Industries and Commerce Department by raising the matter under Rule 301 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "The Sentinel" dated the 5th December, 2014 under the caption – "Gardens brace for unrest".

★ **5. Resolution.**

DISPUR :
Dated the 16th December, 2014.

G. P. DAS,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly

.....

★ Resolution is already circulated.



অসম বিধান সভা

(শীতকালীন অধিবেশন, ২০১৪)

মঙ্গলবাৰ, ১৬ ডিচেম্বৰ, ২০১৪ চনৰ কাৰ্যতালিকা

(পুৱা ৯ বজাৰ পৰা)

বে-চৰকাৰী সদস্যৰ কাৰ্যসূচী

- ১। প্ৰশ্ন সমূহ ।
- ২। অধ্যক্ষই কাৰ্য উপদেষ্টা সমিতিৰ প্ৰতিবেদন ঘোষণা কৰিব।
- ৩। শ্ৰীআমিনুল ইছলামে অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৫৪ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৪ চনৰ ৩ ডিচেম্বৰ তাৰিখৰ “অসমীয়া প্ৰতিদিন” কাকতত প্ৰকাশিত “প্ৰাদেশীকীকৰণৰ নামত চৰকাৰৰ নাভুত-নাশ্ৰুত নিয়ম ” শীৰ্ষক বাতৰিটোৰ প্ৰতি শিক্ষা বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ মনোযোগ আকৰ্ষণ কৰিব।
- ৪। শ্ৰীপ্ৰফুল্ল কুমাৰ মহন্তই অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৪ চনৰ ৫ ডিচেম্বৰ, তাৰিখৰ “দি চেণ্টিনেল” কাকতত প্ৰকাশিত “Gardens brace for unrest” শীৰ্ষক বাতৰিটো উত্থাপনৰ জৰিয়তে উদ্যোগ ও বাণিজ্য বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ দৃষ্টি আকৰ্ষণ কৰিব।
- ★৫। সংকল্প প্ৰস্তাৱ ।

দিশপুৰ :
১৬ ডিচেম্বৰ, ২০১৪

গৌৰাঙ্গ প্ৰসাদ দাস,
প্ৰধান সচিব,
অসম বিধান সভা

★ সংকল্প প্ৰস্তাৱ সমূহ ইতিমধ্যে বিতৰণ কৰা হৈছে ।